晋农机鉴定字〔2019〕5号

山西省农业机械试验鉴定站
关于公布2019年第一批农业机械推广鉴定
获证产品检测结果的通知

各有关单位：
根据《农业机械试验鉴定办法》规定，经我站鉴定，万荣县益民农机制造有限公司等4家企业生产的26种产品通过山西省农业机械推广鉴定，现将获证产品检测结果予以公布。

附件：山西省农业机械推广鉴定获证产品检测结果（2019
年第一批）

山西省农业机械试验鉴定站
2019年 10月10 日

- 1 -

	附件

	山西省农业机械推广鉴定获证产品检测结果（2019年第一批）

	序号
	生产者
	生产者注册地址
	生产厂
	生产厂注册地址
	产品名称
	产品型号
	涵盖型号
	证书编号
	检测结果

	1
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4U-180
	无
	T201914140001
	晋T2019-03PDF.pdf

	2
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4U-160
	无
	T201914140002
	晋T2019-04PDF.pdf

	3
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4UD-200A
	无
	T201914140003
	晋T2019-05PDF.pdf

	4
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4UD-180A
	无
	T201914140004
	晋T2019-06PDF.pdf

	5
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4UD-120
	无
	T201914140005
	晋T2019-09PDF.pdf

	6
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4UD-120A
	4UD-100A
	T201914140006
	晋T2019-53PDF.pdf

	7
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	万荣县益民农机制造有限公司
	运城市万荣县解店镇太贾路中段
	薯类收获机
	4UD-140
	无
	T201914140007
	晋T2019-54PDF.pdf

	8
	山西津海机机械制造有限公司
	运城经济开发区聚达物流园28号
	山西津海机机械制造有限公司
	运城经济开发区聚达物流园28号
	薯类收获机
	4U-100B
	无
	T201914140008
	晋T2019-16PDF.pdf

	9
	运城市晋丰粮食机械制造有限公司
	运城市盐湖区龙居镇大张村南60米处
	运城市晋丰粮食机械制造有限公司
	运城市盐湖区龙居镇大张村南60米处
	磨粉机
	6FY-2250
	无
	T201914140009
	晋T2019-48PDF.pdf

	10
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	玉米精量施肥播种机
	2BFJY-4B
	无
	T201914140010
	晋T2019-12PDF.pdf

	11
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	玉米精量施肥播种机
	2BFJY-6
	2BFJY-4A、2BFJY-5A
	T201914140011
	晋T2019-13PDF.pdf

	12
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	秸秆粉碎还田机
	4JH-150
	4JH-125
	T201914140012
	晋T2019-14PDF.pdf

	13
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	秸秆粉碎还田机
	4JH-220A
	无
	T201914140013
	晋T2019-15PDF.pdf

	14
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	玉米免耕施肥播种机
	2BFM-4
	无
	T201914140014
	晋T2019-35PDF.pdf

	15
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	玉米免耕施肥播种机
	2BFM-3
	无
	T201914140015
	晋T2019-36PDF.pdf

	16
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-527
	无
	T201914140016
	晋T2019-37PDF.pdf

	17
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	旋耕机
	1GKN-270
	无
	T201914140017
	晋T2019-38PDF.pdf

	18
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	旋耕机
	1GKN-180G
	无
	T201914140018
	晋T2019-39PDF.pdf

	19
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	旋耕机
	1GKN-170
	无
	T201914140019
	晋T2019-40PDF.pdf

	20
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	旋耕机
	1GKN-160
	无
	T201914140020
	晋T2019-41PDF.pdf

	21
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-540A
	无
	T201914140021
	晋T2019-42PDF.pdf

	22
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-440C
	无
	T201914140022
	晋T2019-43PDF.pdf

	23
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-440B
	无
	T201914140023
	晋T2019-44PDF.pdf

	24
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-440A
	无
	T201914140024
	晋T2019-45PDF.pdf

	25
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-340C
	无
	T201914140025
	晋T2019-46PDF.pdf

	26
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	山西河东雄风农机有限公司
	运城市空港南区华龙街北侧
	液压翻转犁
	1LYF-340A
	无
	T201914140026
	晋T2019-47PDF.pdf

山西省农业机械试验鉴定站                                2019年10月10日印发